
UCHWAŁA NR YI/135/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na Opracowanie

koncepcji programowo - przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej dla zadania

pn. Budowa drogi wojewódzkiej w m. Obice.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 609)'} oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 i art. 220 ust. l ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 1270)2) uchwala

się, co następuje:

§1-

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w zakresie

dofinansowania Opracowania koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem

decyzji środowiskowej dla zadania pn. Budowa drogi wojewódzkiej w m. Obice.

§2.

1. Gmina Kielce przekaże pomoc finansową na realizację koncepcji opisanej w § l w kwocie

152 000,00 zł.

2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kielce.

3. Zgodnie z art. 220 ust. l ustawy o finansach publicznych pomoc finansowa może być

udzielona w formie dotacji celowej. Zasady dysponowania kwotą o której mowa

w ust. l zostaną określone szczegółowo w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kielce

a Województwem Świętokrzyskim.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchyla się uchwałę Nr 11/34/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie

koncepcji programowo-przestrzennej dla budowy drogi w Obicach.

!) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., póz. 721.
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., póz. 1273,
póz. 1407, póz. 1429, póz. 1641, póz. 1693, póz. 1872. Dz. U. z 2024 r., póz. 858, póz. 1089.

Id: 3F868E2D-3662-41CF-9057-9CDA7A19A8FO. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KarolAVilczyński

Id: 3F868E2D-3662-41CF-9057-9CDA7A19A8FO. Uchwalony Strona 2


